Silvana de Paula Gambi
Membro Titular

1.P.S.P.M.M• INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE MIGUELOPOLIS
CNPJ G° 06M82303/0001-87

Pa g I de

ATA NI' 09/2017.

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete, no Gabinete do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Miguelópolis, reuniu-se em sessão

ordinária, o Conselho de Administração do Instituto, em segunda chamada, às dez horas,

foi registrada a presença dos membros: Helton Luiz Meneses de Souza, José Paulo Tosta

Barbosa e Silvana de Paula Gambi. Registrou-se a ausência da conselheira Edna Pereira

Gabalde Barbosa, Ana Paula Bofi, Adibi Natalina Abrahão e do conselheiro Roselito

Barbosa Gonçalves. Não havendo quárurn para os trabalhos o senhor Presidente apenas

deixou registrado que devido o feriado de fim de ano não convocaria reunião para este

mês. Nada mais a constar foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos conselheiros

presentes.

Av. Rodolfo Jorge n" 630 —Centro — Miguetópolis/SP - CEP. 14.530-000.
Fone: 16.3835-6644 - Fax: 16.3835-5055 e-mail institutoprevidenciaRmiguelopoli5.sp.2ov.br .

http://institutoprevidenciaRmiguelopoli5.sp.2ov.br